

دولت
<div><b>بازدید رئیس جمهور از بندر شهید بهشتی در چابهار</b> </div>
<div>رئیس‌جمهور از بخش‌های مختلف فاز اول بندر شهید بهشتی چابهار بازدید کرد.</div>

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در ادامه برنامه‌های بخش دوم سفر دولت وفاق ملی به استان سیستان و بلوچستان، صبح امروز جمعه از بخش‌های مختلف فاز نخست بندر شهید بهشتی چابهار بازدید کرد و با توضیحات ارائه شده از سوی مسئولان و مدیران، از جزئیات فعالیت‌ها و برنامه‌های توسعه این بندر مهم و تنها بندر اقیانوسی کشورمان مطلع شد.

به گفته مدیران این بندر، با کمک بخش‌های مختلف وزارت راه و شهرسازی از جمله سازمان بندار و دریانوردی، این بندر در حال حاضر فعالیت‌های منظمی در زمینه‌های واردات، صادرات و ترانزسپ و نیز خدمات لجستیک مربوط و ارائه خدمات به صاحبان بار و تخلیه کالا انجام می‌شود.

بنا بر توضیحات مسئولان سازمان بندار و دریانوردی مطالعات اجرای فاز دوم این بندر به اتمام رسیده و اجرای آن از فروردین سال آینده آغاز خواهد شد تا کشتی‌های اقیانوس پیمان نیز امکان پهلوگیری در این بندر را داشته باشند. همچنین به گفته وزیر راه و شهرسازی، به منظور حمایت از معیشت مردم و جامعه محلی توسعه این بندر تا فاز دوم بیشتر ادامه خواهد یافت تا اسکله ماهیگیری محلی آسیب ندیده و برای توسعه بیشتر، مکان‌یابی برای بندرهای جدید در حال انجام است.

**عبدالعلی زاده:**

**سواحل مکران نیازمند زیرساخت‌های اینترنتی برای توسعه اقتصاد دریا محور است**

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور گفت: سواحل مکران نیازمند زیرساخت‌های اینترنتی برای توسعه اقتصاد دریا محور است چرا که امکان دسترسی به اینترنت نقش عمده در این توسعه ایفا می‌کند.

به گزارش ایلنا، علی عبدالعلی زاده روز جمعه در «نشست بررسی مسائل جنوب سیستان و بلوچستان» که با حضور رئیس‌جمهور در چابهار برگزار شد، اظهار کرد: مکران و سیستان و بلوچستان استعداد فوق‌العاده‌ای برای بهره‌مندی در توسعه دریامحور دارند، نقش عمده در حوزه دریا محور را ساکنان محلی و مردم بومی این منطقه ایفا می‌کنند.

وی ادامه داد: شیرینی توسعه دریامحور را هم این مردم زودتر از بقیه ایرانیان خواهند چشید و از آن استفاده خواهند کرد.

نماینده ویژه رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور خطاب به رئیس‌جمهور افزود: تجربه جهانی نشان می‌دهد که امروز زیربناهای زیرساخت‌هایی مانند راه، آب، آموزش و بهداشت برای مردم ضروری است، اما امکان دسترسی مردم به اینترنت زیرساختی است که بالاتر از همه اینها در توسعه، افزایش آگاهی مردم و در رشد اقتصادی تاثیرگذار خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: پهنای باند و سرعت اینترنت در سال‌های گذشته در کشور فراموش شده و بسیار پایین نگه داشته شده است بنابراین خواهیمدید برای توسعه همه مناطق ایران اینترنت با دسترسی آسان و ارزان مهیا کنید. عبدالعلی زاده بیان کرد: در توسعه دریا محور و ارتباط مردم ساحلی کشور با دریا و خانواده‌هایشان در اقیانوس‌ها اینترنت نقش تعیین‌کننده‌ای در آرامش روح و روان آنها خواهد داشت.

### توضیح سخنگوی دولت درباره موضوع انتقال پایتخت

سخنگوی دولت به طرح احتمالی درباره انتقال قطعی پایتخت به مکران بر مبنای برداشت‌هایی از سخنان او در جریان نشست خبری اخیر با نمایندگان رسانه‌ها، واکنش نشان داد.

به گزارش ایلنا، فاطمه مهاجرانی با اشاره به طرح گمانه‌زنی‌هایی درباره انتقال قطعی پایتخت به مکران، بر مبنای برداشت‌هایی که از سخنان اخیر وی انجام شده است، تصریح کرد: من نتگتم پایتخت به مکران خواهد رف؛ بلکه گفتم دو شورا تشکیل شده است که یکی برای احصای مشکلات پایتخت فعلی است

و یکی هم برای بررسی قوت‌هایی که اقتصاد دریامحور مشخصاً در مکران دارد؛ نتیجه این سخنان این نیست که پایتخت به مکران خواهد رفت. سخنگوی دولت ادامه داد: معنای این سخنان یعنی مطالعه‌ای در حال انجام است و بیشتر هم گفتم که آماده شنیدن نظرات کارشناسی دانشگاهیان و خبرگان و نخبگان در این زمینه هستیم.

مهاجرانی تأکید کرد: در عین‌حال پایتخت فعلی و استان تهران، ظرفیت‌های زمینیست محدود دارد؛ از جمله موضوع آب و وضعیت رشته‌کوه‌های البرز که واقعاً دیگر جایی ندارد و در برخی نقاط از ارتفاع کوه نیز خانه ساخته شده است.

وی یادآور شد موضوع انتقال پایتخت یک موضوع قدیمی است و حدود ۳۰ سال است که درباره آن کار می‌شود؛ در دنیا هم تجربیاتی در این زمینه وجود دارد. این موضوع در حال بررسی است اما نتیجه‌گیری که از سخنانم شده، درست نیست.

<b>قائم‌نابه:</b>
<div><b>چابهار ظرفیت عظیم اقتصادی در کشور است</b></div>

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: در سفر قبلی و سفر فعلی رئیس‌جمهور به این استان، سه منطقه را انتخاب کردیم تا مشکلات استان به صورت میدانی بررسی شود و ظرفیت‌های مناسب این منطقه دیده شود.

به گزارش ایسنا، قائم‌نابه معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه چابهار ظرفیت عظیم اقتصادی در کشور است، اظهار کرد: یکی از دلایل مهمی که به استان سیستان‌و بلوچستان سفر کردیم، شاخص‌های پایین این استان در حوزه‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است که وعده رئیس‌جمهور هم توجه به مناطق محروم و صدای بی صدایان بودن است.

وی ادامه داد: در سفر قبلی و سفر فعلی رئیس‌جمهور به این استان، سه منطقه را انتخاب کردیم تا مشکلات استان به صورت میدانی بررسی شود و ظرفیت‌های مناسب این منطقه دیده شود.

قائم‌نابه بیان کرد: یکی از مشکلاتی که رئیس‌جمهور قول پیگیری و حل‌ر آن داشته، مشکلات حوزه آموزش‌وپرورش و ساخت مدارس است.

یکی دیگر از مشکلات این منطقه در حوزه بهداشت و درمان است که پیگیری می‌کنم با سفر وزیر بهداشت به این منطقه، مشکلات بررسی و مرتفع شوند.

**وحی میرزایی:**

**بخشی از تصمیمات برای توسعه مکران در شورای اداری نهایی می‌شود**

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: بخشی از تصمیمات برای توسعه سواحل مکران که از چند ماه پیش آغاز شده، در نشست شورای اداری استان نهایی خواهد شد.

به گزارش ایسنا، محسن حاجی‌میرزایی رئیس دفتر رئیس‌جمهور اظهار کرد: در دنیا وجود دریا و ساحل فرصت بی‌نظیری برای توسعه به شمار می‌رود که در کشورمان از این ظرفیت به درستی استفاده نشده است.

وی ادامه داد: اقتصاد دریا محور در سیاست‌های کلی نظام وجود دارد که باید متمرکز بر توسعه اقتصادی منطقه بیروموش باشد.

حاجی میرزایی بیان کرد: منطقه مکران، منطقه‌ای است که به اقیانوس متصل می‌شود و فرصه اقتصادی مناسبی را در اختیار فعالان این حوزه قرار می‌دهد.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: در این سفر از بندر بازدید کردیم و در مورد طرح‌های توسعه‌ای و نقشه جامع آن گفت‌وگو کردیم.

حاجی‌میرزایی در بخش دیگری از اظهاراتش خاطرنشان کرد: شتاب دادن به فعالیت‌هایی که در حوزه راه وجود دارد از جمله کردیور اتصال شلمچه (خوزستان) به چابهار تأثیر بسزایی در ترانزیت کالا در کشور خواهد داشت.

وی افزود: با تسریع در اجرای این بزرگراه، امیدواریم تا پایان دولت چهارم، این مسیر مهم به بهره‌برداری برسد.

حاجی میرزایی تأکید کرد: تا زمانی که نتوانیم اتصال ریلی بندر شهید بهشتی در چابهار برقرار کنیم، نمی‌توانیم سهم اقتصادی آن را توسعه دهیم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: در حال حاضر بندر اقیانوسی شهید بهشتی چابهار، ۵ درصد سهم مهم در کشور را به خود اختصاص داده که باید تلاش کرد این سهم را افزایش داد.

**گروه سیاسی– رحمان زین الدین:**

**روز گذشته همایش بزرگ وفاق ملی با حضور شخصیت‌های سیاسی کشور و رئیس جمهوری برگزار شد.**

موضوع وفاق برای اولین بار از سوی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی در مراسم تحلیف در صحن مجلس مطرح شد و همین موضوع به صحن علنی مجلس برای انتخاب و رای اعتماد به وزرا نیز کشیده شد به شکلی که پزشکیان با نام بردن از رهبر انقلاب دربارۀ انتخاب وزرا، نظر ایشان را دربارۀ برخی از نامزدهای وزارت به صراحت مطرح کرد و ایشان نیز در دیدار هیات دولت تصریح کردند که دربارۀ برخی از وزرا نظر داشتند و دربارۀ برخی که نمی‌شناختند نیز هیچ اظهار نظری نکردند.

اینکه وفاق در طی ۵ ماه سکنداری دولت چهاردهم در قوه مجریه یکی از اصول رئیس‌جمهوری بوده، شکی نیست و وی برای تبیین آن چندین بار با احزاب مختلف حضور کرده‌اند. این است که پزشکیان در دیدار داشته و همگان را به وفاق دعوت کرده است.

پزشکیان در نقطه محوری این خط مشی بر موضوع ترجیح منافع ملی بر گرایش‌های سیاسی تأکید داشته و همواره بر این اعتقاد بوده که هر کسی که می‌تواند بسیاری از دوش ملت ایران برادر ولو اینکه وابسته چه به جناح و خط فکری باشد، دولت با آغوش باز آنها را پذیرا خواهد بود.

**مخالفت در عمل با وفاق از سوی تندروهای جناح راست**

اما به نظر می‌رسد که دوستان جناح مخالف بخصوص اوکلرایسان تندرو در رفتار و عملکرد خود بر این اعتقادند که وفاقی از ابتدا وجود نداشت که بخواید در جامعه گسترش یابد به همین دلیل از ابتدای حضور پزشکیان در پاسور و در جریان انتخاب وزرا اقدامات خود را برضد محمدجواد ظریف به عنوان معاون راهبردی ریاست جمهوری آغاز کردند به شکلی که وی مجبور شد استعفا دهد.

اسا رئیس‌جمهوری استعفاي ظریف را نپذیرفت و ایسن مرد دیپلماسی در هیات دولت باقی ماند. بعدها نیز با مطرح کردن تابعیت قهری ظریف (به دلیل تولد فرزندانش در آمریکا) حضور وی را براساس قانون تصدی مشاغل حساس غیرقانونی دانستند و خواستار عزلش شدند.

حتی کار را به جایی رساندند که پزشکیان را تهدید کردند که در دوره بعدی انتخابات ریاست جمهوری باید صلاحیت نخواهد شد.

اما پزشکیان همچنان بر تصمیم خود پافشاری می‌کند و حتی توانست مخالفان رفع فیلترینگ را متقاعد کند که برخی از سکوهای اینترنتی سرکش گیری آن، هم در درحالیکه مخالفان قدرتمندی در شورای عالی فضای مجازی حضور داشتند.

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

# مردم؛ محور اصلی وفاق ملی



محمد جواد ظریف دربارۀ عدم وفاق در میان مخالفان می‌گوید: «مهم‌ترین عامل توفیق این افراد و جریان‌ها این است که شما را هم مجبور می‌کنند که در همان زمین بازی کنید. تا زمانی که شما در زمین آنها بازی نکردید آنها به توفیق اصلی خود دست پیدا نمی‌کنند. آنها زمانی به توفیق اصلی خود دست پیدا می‌کنند که شما زمین بازی آنها را انتخاب کنید. وقتی شما زمین بازی آنها را انتخاب کردید، یقیناً آنها برنده‌اند. چون زمین بازی شما نیست. ممکن است در بهترین شرایط مناسب و روش ما باعث شود هر روز و هر شب در تب و تاب باشیم اما انتخاب دیگری نداریم.

انتخاب دیگر بازی در زمینی است که کل منافع آنها در آن است. وقتی از آنها صحبت می‌کنم منظوم فقط آنهاي داخلی نیست؛ بلکه اسرائیل و تندروهای آمریکا و تمام کسانی هستند که از جنگ سود می‌برند. شما نباید بگویید چون آنها در آن زمین بازی می‌کنند، من هم بروم و در آن زمین بازی کنم. زمینی است که شما به محض ورود به آن شکست می‌خورید. لذا من تعجب می‌کنم از دوستانی که زود دلسرد می‌شوند؛ یعنی دوستانی که به این نحو در ارتباط با گروه‌های داخلی قضاوت می‌کنند، در حال دامن زدن به تفکری هستند که می‌گوید ما نباید با خارجی‌ها صحبت کنیم؛ چرا فراموش می‌کنیم که با ورود به بازی‌ای که دشمن درست می‌کند، این ما هستیم که بازنده‌ایم. وقتی ما در داخل در آن بازی بازنده باشیم، در خارج هم یقیناً در آن بازی خواهیم باخت.»

**تضاد فکری میان اندیشمندان**

**درباره وفاق**

همایش روز گذشته برای تبیین ایده «وفاق» در جامعه برگزار شد اما در میان اندیشمندان سیاسی همچنان نسبت به مینا و زمینه‌های شکل‌گیری آن، هم در سطوح نخبگانی و هم اجرایی تفاوت دیدگاه وجود دارد.

برخی بر این اعتقادند که سطح این ایده سیاسی به نصیحت و موعظه عمومی تقلیل پیدا کرده و بی تنها می‌تواند شامل حال گروه‌های سیاسی هدف باشد و نه اقتدار جامعه.

البته برای بسط این نظریه زمان زیادی نگذشته و به همین دلیل مطرح‌کنندگان نتوانسته‌اند تاکنون تعریفی واحد از آن دریايند. برخی بر این اعتقادند که وفاق تنها در بستر نظام سیاسی قابل اجراست و برخی دیگر نیز بر این اعتقادند که باید در سیستم‌های حکومتی تقسیمات مساوی میان دو جناح صورت گیرد اما مهم این است که باید بطور گسترده تر این مفهوم دنبال شود تا بتوان فاصله بین حاکمیت و مردم که در انتخابات‌های اخیر کمترین میزان حضور در پای صندوق‌های رای را داشتند، این یک ضرورت راهبردی است؛ زیرا این افراد فکر می‌کنند در بازی ای حضور دارند که حذف خواهند شد.

از سوی دیگر رئیس‌جمهوری حتی نظریه وفاق را نیز به خارج از مرزهای ایران گسترش داده و خواستار برادشته شدن مرزها میان کشورهای اسلامی شده است

و بر این اعتقاد است که می‌توان با جوامع و مردم مسلمان کشورهای دیگر به گفت

**خواست مردم، نقطه محوری**

**وفاق ملی**

خواست مردم می‌تواند موضوع مهم مورد بحث میان گروه‌های داخل نظام برای رسیدن به وفاق ملی باشد که البته نتیجه اثرا در برخی از موضوعات مانند عدم اجرای قانون عساف و حجاب و رفع فیلترینگ شاون بودیم.

برای اجرای آن باید شروع به گفت وگو کرد. گفت وگو باید میان بخش‌های مختلف حاکمیت با یکدیگر و مجموعه حاکمیت با مردم باشد. حکومت باید بداند که چرا ۵۰ درصد مردم در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری و دوره‌های قبل از جمله مرحله اول ریاست جمهوری و انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت نکردند و چرا با نظام فخرند.

این وظیفه سنگینی بر دوش تمامی

**پزشکیان در سفر به سیستان و بلوچستان:**

## اگر مردم پای کار بیایند می‌توانیم مشکلات را حل کنیم

خداوند مسیر پیشرفت را طی کنند. دولت با تسماع توان خود در کنار مردم است تا این روند اصلاحات به بهترین شکل ممکن پیش برود.

**جوانان مهارت‌شان را برای این آب و خاک هزینه کنند**

پزشکیان شامگاه پنجشنبه نیز در نشست توسعه فرصت‌های سرمایه‌گذاری ترویج بودم، به این منطقه آمدم و در روستاهای مختلفی مثل زهک، کوه خواجه و ده کلوشی حضور داشتم. آن زمان، دیدن اوضاع و احوال مردم و مشکلات موجود، نگاه من را به زندگی تغییر و درگی تازه از سختی‌ها و ظرفیت‌های این سرزمین به من داد. رئیس‌جمهور با تشریح تغییرات منطقه در همه‌های اخیر، اظهار کرد: شرایط امروز زایل، به‌ویژه در مناطق روستایی، در مقایسه با گذشته با چالش‌های بیشتری مواجه است. مناطقی که روزگاری سرسبز و پربرابر بودند، امروز به دلیل خشکسالی و کمبود منابع، وضعیت بسیار سخت‌تری پیدا کرده‌اند.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم تغییر وضعیت موجود در سیستان و بلوچستان بیان کرد: برای ایجاد تغییر، نخستین گام، اراده و همراهی همه‌جانبه مردم و مسئولین است. روندی که امروز در استان وجود دارد، با عزم ملی و تلاش مشترک، حتماً تغییر خواهد کرد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت اراده و عزم ملی افزود: تغییر و پیشرفت نیازمند قدم نهادن در مسیری است که شاید دشوار به نظر برسد، اما با تلاش و همراهی مردم، می‌توان آن را پیمود.

پزشکیان در ادامه با امیدواری به آینده تصریح کرد: ما پای به راه نهادیم و تغییر ایجاد خواهیم کرد. علی‌رغم تمام مشکلاتی که بر ما تحمیل شده است، اگر اراده مهم تمام این موانع را از بیسن خواهیم برد، با کمک شما مردم عزیز و با همتی که در این سرزمین وجود دارد، عزم ما بر این است که تا جایی که در توانمان باشد، مشکلات شما را حل کنیم.

پزشکیان در ادامه سخنانش با تأکید بر اهمیت امید و همدلی افزود: این تغییرات زمانی محقق می‌شوند که مردم و مسئولان دست‌به‌دست هم دهند و با تسوکل بر

شنبه ۲۲ دی ۱۴۳۱- ۱۰ رجب ۱۴۴۶- ۱۱ ژانویه ۲۰۲۵- سال بیست‌وچهارم- شماره ۶۴۵

**نماز جمعه**

**همدردی امام جمعه تهران**

**با خانواده‌های هواپیمای اوکراینی**

خطیب نماز جمعه تهران گفت: دسیسه‌ها و توطئه‌های دشمن راه را برای افزایش اقتدار مقاومت اسلامی و حرکت عظیم امت اسلام هموار کرد

به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به نکات مهم بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم قم گفت: یکی از موضوعات مهم بیانات رهبر انقلاب درباره رشد اقتصادی پایدار ۸ درصد در ایران اسلامی بود. ایران اسلامی ۴ دهه تحت فشار انواع تحریم‌هاست و در یک دهه اخیر این تحریم‌ها جهش ویژه داشته است.

وی ادامه داد: تردید نکنید هر کشوری با هر اندازه از ظرفیت اقتصادی در مواجهه با چنین تحریم‌هایی از پا در می‌آمد، اما بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول در سال ۲۰۲۲ از میان ۱۹۳ کشور ایران در جایگاه ۲۲ قرار گرفته است.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران افزود: تولید ناخالص داخلی ایران بعد از سال‌ها تحریم بر اساس شاخص برابری خرید به ۱۵۹۶ میلیارد دلار رسیده است. پس باید توجه داشته باشیم که اگر در شرایط مطلوب قرار بگیریم با توجه به ظرفیت‌های کشور و تحولات سیاسی جهان و پیش‌بینی‌های موجود با چه تحولاتی روبه‌رو خواهیم شد. ابوترابی‌فرد به بخش دیگری از بیانات رهبر انقلاب در دیدار با مردم قم در ارتباط با بیداری جهان اسلام و بازگشت امت اسلامی به هویت دینی اشاره کرد و گفت: عزم و اراده برای ارتقاء منافع ملی، امنیت و ایستادگی در برابر زیاده خواهی‌های استکبار و آمریکا جریان عظیمی است که سراسر جهان اسلام را فرا گرفته است.

وی افزود: انقلاب اسلامی در بیداری و حرکت عظیم انقلابی و اقتداری که امروز دنیای اسلام با آن روبه‌رو است، نقش محوری و تاثیرگذار داشته است. حرکت عظیمی که استکبار غرب و آمریکا را وادار کرده همه شمارهای خود را بر دفاع از دموکراسی و حقوق مردم پامال کند و در برابر نگاه جهان مرکب سخت‌ترین جنایات گردد که این دستاورد فریادهای بلند مقاومت قهرمانانه غزه، فلسطین، لبنان و یمن و رزمندگان اسلام در سراسر جهان است.

امام امام جمعه موقت تهران به تاریخ پرشور ۸ سال دفاع مقدس اشاره کرد و افزود: تمام اقتدار نظام اسلامی برآمده از ۸ سال دفاع مقدس است و سردار سلیمانی‌ها، ابومهندس‌ها، سوارها و حسن نصرالله‌ها و مردان دلیر یمن در سراسر جهان اسلام تربیت یافته در مدرسه دفاع مقدس هستند

وی با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های ناموفق استکبار جهانی در کشورهای همسایه ایران از جمله افغانستان و عراق برای تحت فشار قرار دادن ایران اسلامی گفت: به دنبال تغییر نقشه خاورمیانه بودند، اما نقشه به نفع محور مقاومت تغییر نکرد.

امام جمعه موقت تهران گفت: در ایام پنجمین سالگرد سانحه جانکاه هواپیمایی خطوط هواپیمایی اوکراین هستیم که همدردی عمیق خود را با خانواده‌های داغدار مذهبی را از بین برد.

یابد همه بدانند که ایران متعلق به تمامی ایرانیان است و باید برای رسیدن به اهداف والای ایران اسلامی و قدرتمند، تلاش کرد.

در همین زمینه ظریف می‌گوید: «امروز یکی از این راه‌ها، وفاق ملی است؛ درعین حال نباید واقع‌بینی منفی، ما را به بی‌عملی بکشاند؛ زیرا برخی مواقع باعث از دست رفتن فرصت‌ها هم در داخل و هم خارج از کشور می‌شود.

ما بیشتر وقتا به خاطر آنچه که خیال می‌کنیم، واقع‌نگری است، فرصت‌ها را از دست می‌دهیم.»

**دقایی**

**سردار نقدی:**

**آماده‌ایم منطقه را از لوٲ متجاوزان آمریکایی و صهیونی پاکسازی کنیم**

معاون هماهنگ‌کننده سپاه با تأکید بر اینکه ملت‌ها از کشتار بی‌رحمانه آمریکا و صهیونیست‌ها به‌سنوّه آمدانه، گفت: جوانان مسلمان دیگر نمی‌توانند بنشینند و نظاره‌گری منفعل بر صحنه‌های جنایات بی‌نظیر رژیم صهیونی و آمریکا باشند.

به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار (محمدرضا نقدی؛ معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در رزمایش بزرگ ۱۱۰ هزار نفری راهبان دقت که صبح دیروز (جمعه) در تهران برگزار شد، اظهار داشت: پیام جوانان غیرتمندی که امروز این رزمایش با عظمت و پرشکوه را برپا داشته‌اند، این است که دوران ظلم و استبداد جهانی به‌سسر آمده است. ما دیگر ستم‌ها و جنایت‌های استکبار را تحمل نخواهیم کرد.

وی افزود: کشتارهای دسته‌جمعی کودکان، زنان و نوزادان با بمباران، شکنجه گرسنگی دادن، سرما دادن، به آتش کشیدن ده‌ها بیمارستان و کشتار کادر درمانی، تخریب صدها مدرسه و انهدام کامل تمامی دانشگاه‌های غزه بخشی از پیاده‌سازی لیبرال دموکراسی و حقوق بشر غربی در غزه است. معاون هماهنگ‌کننده سپاه با تأکید بر آمدن ما به منطقه سیستان و بلوچستان، اینکه پیام این حضور این است، ما آماده‌ایم تا سراسر منطقه را از لوٲ متجاوزان آمریکایی و صهیونی پاکسازی کنیم، بیان داشت: اینها فرزندان همان رادمردانی هستند که برای جواز حضور در میان جهاد و شهادت شناسنامه‌های خود را دستکاری می‌کردند، اینها همان جوانانی هستند که برای جهاد دашتمان شربت سر از پا نمی‌شناسند اینها جوانانی هستند که رهبر عزیزمان در وصف آنها فرمودند مثل حججه بر پای و پدر بزرگ و مادرهای خود می‌افتند و بوسه می‌زنند تا رضایت آنها را برای حضور در جهاد مقدس جلب کنند. وی تصریح کرد: قدرت نظامی آمریکا تحلیل رفته ناوهای هواپیمابر آن هر روز از موشک‌های مردم تحت محاصره یمن توسری می‌خورند و جز بمباران‌های کور هیچ غلطی نمی‌تواند بکندند با وجود ۱۵ ماه کشتار بی‌رحمانه مردم کرده و هر روز از جوانانی که از زیر آوارهای ۷۰ هزار خانه تخریب شده بر می‌خیزند، سبلی‌های سنگینی می‌خورد و نمی‌تواند به هیچ کدام از اهداف خود برسد.

وی افزود: از لحاظ قدرت اقتصادی رشد اقتصاد رژیم صهیونی به زیر صفر نزول کرده و آمریکا با ۳۳ هزار میلیارد دلار دهی که سالانه ۳ هزار میلیارد دلار به آن اضافه می‌شود عملا یک اقتصاد ورشکسته است که برای سرپا نگهداشتن خود به دزدی روی آورده با تبابی و جاسوسی درصدی از نفت بعضی کشورها را که نمی‌خواهم نام ببرم را به پنهان‌کنیک ما مشا را نجات دادیم، تصاحب می‌کند و با توطئه و دو بهم زنی کشورهای غنی را بی‌دولت می‌کند و سردار نقدی همه بداندند ملت‌ها آمدانه نه فقط جوانانشان را برای جانشانی به جبهه‌ها گسیل کنند، بلکه این کسه‌های انگ بشارت هستند. معاون هماهنگ‌کننده سپاه گفت: امروز بیشتر از همیشه بر همگان روشن شده که آمریکا همانطور که امام راحل بزرگوار می‌فرمودند ام‌الفلساد قرن است؛ همانطور که آن حکیم و رهبر بی‌نظیر انقلابی می‌فرمودند همه گرفتاری‌های ما از آمریکاست. اگر ملت‌ها مجبورند برای مبارزه با فتن ضاله‌ای مثل بهابیت و وهابیت و قادیانی‌گری و شیازنه با سبق ظالمی و رنج بیفتند، می‌دانند مرکز همه اینها در حیفاست و با آزادی آنجا از هم می‌پاشد.